
 

         

          

 

 

 

SZPITAL KLINICZNY IM. DR. JÓZEFA BABIŃSKIEGO 
      SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KRAKOWIE 

   _________________________________________________________________ 

 

 
 

 

30-393 KRAKÓW, ul. Józefa Babińskiego 29, tel. +48 12 652 43 47, fax:+48 12 262 13 35, e-mail: biuro@babinski.pl 
 

NIP: 676-20-96-303, REGON: 000298554, KRS: 0000005002 

 

ISO 9001:2015         ISO 14001:2015         ISO 27001:2013 

 

Kraków, dnia  12.02.2024 r.  

       ZT-2232-9/24 

 

 
 
 
Dotyczy:  Zaproszenie do złożenia oferty w trybie udzielenia zamówienia publicznego poniżej 130 000 
zł netto. 
 
 
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie zaprasza do udziału w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie do 130 000 zł i złożenia oferty cenowej.  
 
 
POSTĘPOWANIE DOTYCZY ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ DLA ZADANIA PN.:  
„Obsługa techniczna i czynności konserwacyjne w zakresie przeglądów dźwigów towarowych                
i osobowych w budynkach nr 3A,5C,13,102,2B,16,40,4B i 1”w Szpitalu Klinicznym im. dr. Józefa 
Babińskiego SPZOZ w Krakowie” 
 
 

1. „Obsługa techniczna i czynności konserwacyjne w zakresie przeglądów dźwigów towarowych              
i osobowych w budynkach Szpitala - budynki nr 3A,5C,13,102,2B,16,40,4B i 1”: 

a) obsługa techniczna i czynności konserwacyjne w zakresie przeglądów dźwigów 
towarowych    i osobowych zgodnie z wymaganiami określonymi w Rozporządzeniu Ministra 
Przedsiębiorczości i Technologii z dnia 30 października 2018 r. w sprawie warunków 
technicznych dozoru technicznego w zakresie eksploatacji, napraw i modernizacji urządzeń 
transportu bliskiego oraz dokumentacją Urzędu Dozoru Technicznego, 

b) wykonywanie według potrzeb niezbędnych regulacji i drobnych napraw, dostarczanie              
i wymiana środków smarujących, 

c) wykonywanie koniecznych prac zapewniających bezawaryjne użytkowanie urządzeń 
dźwigowych, 

d) realizacja czynności związanych z obsługą okresowych badań technicznych urządzeń 
dźwigowych wykonywanych przez Urząd Dozoru Technicznego,  

e) wykonywanie pomiarów elektrycznych dźwigów zgodnie z właściwymi przepisami 
branżowymi i o dozorze technicznym, 

f) realizowanie zaleceń i nakazów pokontrolnych Urzędu Dozoru Technicznego w terminach 
wynikających z nakazów i zaleceń, 

mailto:biuro@babinski.pl


     

  
 

 

30-393 KRAKÓW, ul. Józefa Babińskiego 29, tel. +48 12 652 43 47, fax:+48 12 262 13 35, e-mail: biuro@babinski.pl 
 

NIP: 676-20-96-303, REGON: 000298554, KRS: 0000005002 

 

ISO 9001:2015         ISO 14001:2015         ISO 27001:2013 

 

  2 

g) zapewnienie całodobowego  pogotowia dźwigowego przez 7 dni w tygodniu, które będzie  
podejmować interwencje związane z uwolnieniem pasażerów uwięzionych w kabinie 
dźwigu oraz usuwaniem na bieżąco drobnych usterek w celu umożliwienia bezpiecznej 
pracy dźwigu lub zabezpieczenia dźwigu do czasu usunięcia awarii. 

2. Czynności konserwacyjne i przeglądy wykonywane będą 1 raz w miesiącu– dotyczy wszystkich 
urządzeń wyszczególnionych w załączniku nr 2 

3. Wykonawca dokonywał będzie na bieżąco wpisów w dziennikach konserwacji dźwigów 
(dotyczy wszystkich czynności przeprowadzonych na dźwigu). 

4. W przypadku nagłej awarii urządzenia dźwigowego Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia 
awarii lub podjęcia czynności zabezpieczających w czasie do 1 godziny od zgłoszenia przez 
Zamawiającego. 

5. Wykonawca zagwarantuje, we własnym zakresie dostawę i montaż niezbędnych drobnych 
materiałów konserwacyjno – eksploatacyjnych zapewniających prawidłową pracę urządzenia 
dźwigowego oraz niezbędny sprzęt, robociznę i transport. 

6.  Wykonawca zagwarantuje również dostawę i montaż niezbędnych elementów i części do 
urządzeń dźwigowych – w ramach usuwania awarii. Koszt wbudowanych elementów i części 
refakturowany będzie na Zamawiającego. 

 

Termin realizacji zamówienia – 1 rok od daty podpisania umowy. 

 

Wymagania dodatkowe: 

1. Dokonywanie roboczych konsultacji i uzgodnień z Zamawiającym w trakcie realizacji 
przedmiotu zamówienia/umowy. 

2. Podpisanie umowy  na warunkach ustalonych przez Zamawiającego, w miejscu i terminie 
wyznaczonym przez Zamawiającego. 

3. Potwierdzenie wykonania przedmiotu zamówienia/umowy w formie pisemnej, na podstawie 
protokołu z konserwacji. 

4. Cena ofertowa winna obejmować wszystkie koszty związane z wykonaniem całości 
zamówienia. 

5. Termin płatności za wykonany przedmiot zamówienia/umowy - 30 dni od daty wpływu 
prawidłowo wystawionych faktur do Zamawiającego. 

 
Oferta Wykonawcy: 

1. Oferta winna zostać złożona w oparciu o: 

a) Formularz ofertowy– załącznik nr 1  

b) Formularz cenowy – załącznik nr 2 

c) Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3  

d) Oświadczenie o braku wykluczenia – załącznik nr 4 

 
2. Cena ofertowa winna obejmować wszystkie koszty związane z wykonaniem całości 

zamówienia. 

3. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na: platformazakupowa.pl na stronie 
internetowej prowadzonego zapytania do dnia 10.03.2023 r. do godziny 12:00. 

4. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 

mailto:biuro@babinski.pl


     

  
 

 

30-393 KRAKÓW, ul. Józefa Babińskiego 29, tel. +48 12 652 43 47, fax:+48 12 262 13 35, e-mail: biuro@babinski.pl 
 

NIP: 676-20-96-303, REGON: 000298554, KRS: 0000005002 

 

ISO 9001:2015         ISO 14001:2015         ISO 27001:2013 

 

  3 

 

 

Osobą uprawnioną do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcą jest:                                              
Pan Józef Paździor– tel. 12 65 24 540. 

 
 
 
 
Załączniki: 

1. Formularz ofertowy (załącznik nr 1) 
2. Formularz cenowy (załącznik nr 2) 
3. Opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 3)  
4. Oświadczenie o braku wykluczenia (załącznik nr 4) 

                                                   

 

 

mailto:biuro@babinski.pl

